



Fredrik Ringquist

Partner

Fredrik Ringquist är partner i Mannheimer Swartlings grupp för tvistlösning huvudsakligen verksam vid byråns kontor i Moskva. Fredrik, som är flytande i ryska och har mer än tio års erfarenhet i regionen, är specialiserad på internationella skiljeförfaranden kopplade till Ryssland, Ukraina, Kazakstan och övriga stater i forna Sovjetunionen. Han har även omfattande erfarenhet av svenska domstolvister med anknytning till skiljeförfaranden (däribland säkerhetsåtgärds- och klanderförfaranden), liksom även av att leda arbetet i tvister inför domstolar i Ryssland och övriga delar av regionen, särskilt gällande efterforskning och återföring av tillgångar. Fredriks verksamhet omfattar även interna utredningar och annan rådgivning i frågor rörande handel och compliance, bl.a. avseende antikorrupktion, anti-penningtvätt och sanktioner. Utöver ombudsuppdrag sitter Fredrik även som skiljeman i kommersiella tvister. Innan Fredrik flyttade till Moskva år 2011, tjänstgjorde han vid byråns kontor i New York och Stockholm.

ADRESS

Mannheimer Swartling
Advokatbyrå AB
Norrländsgatan 21
Box 1711
111 87 Stockholm

DIREKTNUMMER

+7 495 380 3280

MOBILNUMMER

+7 985 774 7057

FAXNUMMER

+46 8 595 060 01

E-POST

fredrik.ringquist@msa.se

ERFARENHET

Partner, Mannheimer Swartling, 2019-

Local Partner, Mannheimer Swartling, 2016-2018

Biträdande jurist, Mannheimer Swartling, 2005-2015

Tingstjänstgöring, Stockholms tingsrätt, 2007-2008

UTBILDNING

Jur kand (Lunds universitet, 2006)

SPRÅK

Svenska

Engelska

Ryska

PUBLIKATIONER

Concise Guide to Arbitration in Sweden

"In Moscow's Shadow" (co-authored with Fredrik Svensson), CDR Magazine, September-October 2014 issue

"A Crimean Conundrum" (co-authored with Kristoffer Löf), Corporate Disputes Magazine, July-September 2014 issue

"Arbitration in Russia in tough economic times – Is it still an option for European suppliers?" (co-authored with Alexander Foerster), Dispute Resolution – Das Online-Magazin, June 2018 issue

UTMÄRKELSER

Who's Who Legal Arbitration: Future Leaders – Partners, 2018 och 2019

The Legal 500 2015 (Russia), recommended for Dispute Resolution. *According to clients, Fredrik Ringquist is recommended for his "depth of knowledge and sensible advice".*

The Legal 500 2014 (Russia), ranked in Dispute Resolution. *According to clients, Fredrik Ringquist "excels in his presentation skills".*

Vingestipendiet, 2005

MEDLEMSKAP

Sveriges advokatsamfund, 2014

International Bar Association

Arbitration Court of the Association of European Businesses in Russia (Vice Chair of the Presidium)

Young Arbitrators Sweden

ICDR Young & International

Russian Arbitration Association under 40